

OSYRIS eller CASIA, har jag, sedan jag sist skref, eftersett angående frukten. På de buskar, som endast hade flores masculos, fans icke et bår, och på andra Flore Hermaphrodito fant jag ej mer än 2 å 3 bår, ehuru den blommade i myckenhet, så at den rätt nog abortierar här, kanske för det marres så få långt ifrån til 100 eller 150 fteq. Cicatricula fructus är allenast i början trekantig; men sedan blir den rund och kanterne oblittereras.

GNAPHALIUM femine tomentoso skickas innelyckt. Mon det är det Gnaphalium floribus tomento involutis, som jag tycks erhindra mig at HALLER nämt i sin Flora helvet. Jag kom aldrig til at examinera det under den tiden det blommade; ty jag tänkte alltid at denna örten var så tomentosa för det hon var ung; men des frön hafva ej någon likhet med de andra Gnaphalia; ty de äro compressa, semi-orbiculata, altero apice productiori, acutiori dura involuta lana copiosa tomentosa, arcte adnata sed tument: nucleo consimilis figurationis prægnatæ. Nästa år, om GUD gifver lif och hellsa, skal jag nogare se; ty örten är här nog allmän. Frön har jag äfven samlat; är MICROPUS *erectus*.

ERINACEA T. har i år gifvit några få blommor i Colleg. Pharm. trågård; men abortierade til fruct. En blomma fick jag, som såndes, at H. A. måtte göra et ungefärligt slut, til hvad Genus den bör komma. I ört-samlingen, som jag i fjol aflände från Lisabon, var också en växt lik Ulex eller Erinacea, tomentosa, påteknad N:o 26, hvilken tycks nästan vara liksom medium imellan Erinacea och Ulex. Mon icke denna senare N:o 26 skulle vara *Nepa granatensis lutea, capsula villosa. Petiv. gazophylac. dec. 6. n. 175. t. 52. f. 1.* Jag såg figuren i Lisabon.

Som jag så nyligen bårtsändt de förnämlsta saker, jag i år samlat, nödgas jag i dag innesluta mig inom så tränga gränstor, och anhåller hos H. A. om förlåtelse, at jag ej nu har flera små växter at aflända, förr än jag åter fått samla tilhopa.

*En Fransk Chemicus* har på Hofvets befallning nyligen hitkommit, och för en liten tid sedan bårtrest til Spaniska Qvicksilfver-grufvorna vid Almadén tillika med Sjö-Officerraren min Commissionair.

*Herr VELEZ* och *Herr MINUART* hafva rest för en liten tid sedan härifrån, på Academiæ Medicæ vägnar, at undersöka